SZ
IN
TT
ÁV
AD
Ó
K
SP

Standardní 1 nebo 3listá lopatka s tyčovým,
nebo lanovým prodloužením
⁽¹⁾ Objednací kódy pro Ex verze musí končit zn, "Ex"
⁽²⁾ Ex provedení není k dispozici
⁽³⁾ Vysokoteplotní varianta není k dispozici
DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Specifikace většiny příslušenství je uvedena v této brožuře, nicméně úplný seznam částí a příslušenství najdete v NIVELCO Selectoru a v
Uživatelských manuálech daných přístrojů.
Napájení / Schválení Kód
230 V AC 1
120 V AC 2
24 V AC 3
24 V DC 4
230 V AC / Ex tb IIIC (ATEX) 5
120 V AC / Ex tb IIIC (ATEX) 6
24 V AC / Ex tb IIIC (ATEX) 7
24 V DC / Ex tb IIIC (ATEX) 8
Kód Délka vnoření Kód
0 0 m 0 m 0
1 1 m 0,1 m 1
2 2 m 0,2 m 2
3 3 m 0,3 m 3
0,4 m 4
0,5 m 5
0,6 m 6
0,7 m 7
0,8 m 8
0,9 m 9
Materiál Kód
Lakovaná
hliníková slitina 7
Plast⁽²⁾⁽³⁾ 8
Provedení sondy Lopatka / Procesní připojení Kód
Standardní
1-lopatka / 1" BSPT A
1-lopatka / 1½" BSPT H
3-lopatka / 1½" BSPT F
S tyčovým
prodloužením 1-lopatka / 1½" BSPT R
S lanovým
prodloužením
1-lopatka / 1½" BSPT K
3-lopatka / 1½" BSPT L
Provedení Kód
Standard s chodem
v obou směrech L
Vysokoteplotní s
chodem v obou
směrech
M
MICROWELL spol., s r.o.
SNP 2018/42, 927 00, Šaľa
TEL.:(+421) 31 770 7585, 770 7082
NIVELCO PROCESS CONTROL CO.
H-1043 Budapest, Dugonics u. 11.
Tel.: (36-1) 889-0100 ▪ Fax: (36-1) 889-0200
E-mail: sales@nivelco.com